
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 
 

 

Выписка из приказа 

 

 

03.11.2022г.                                               с. Ребриха                                                     №  299 

 

Об утверждении итогов школьного  

конкурса «Учитель года-2023»  

 

 

      На основании итогов школьного этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая -

2023», 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая -

2023». 

2. Направить учителя начальных классов Кочергину Ольгу Сергеевну, победителя 

школьного этапа краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2023», на муниципальный 

этап краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2023». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                        И.Е. Сыркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


